
 

 

 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ PRIIMANT Į PAREIGAS TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

TVIRTINIMUI 
 

2023 m. liepos  d. Nr. V1- 

Klaipėda 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 2002 m. gegužės 28 d. 

įstatymo Nr. IX-904, 17 straipsnio 5 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo 1991 m. birželio 25 d. 

įstatymo Nr. I-1489, 59 straipsnio 8 punktu, 

1. T v i r t i n u sąrašą pareigybių, dėl kurių priimant į pareigas teikiamas prašymas  

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems klausimams. 

 

 

Direktorė     Kristina Mockevičienė  

  

 

 
 


